Accepti beneficii iminemor esse nolens, mente re- 
volvo sedula beneficiorum et curialitalum opera, quae 
in anno praeterito in domo vestra, Aula Regia, hilariter 
et benignis alTectibus, plus quam duobus mensibus, mihi 

et meae familiae ostendistis. Et volente Domino eisdem 
exhibitionibus, cum ad vos reversus fuero, gratuite et 
omni studio respondebo. 

Et nunc quidem apud dominum meum, dominum Tha- 
layrandum Petragoricum, tituli S. Petri ad Vincula presby- 

terum cardinalem, in curia Avinionis morarn facere 

me adhuc oportet amplius, quam . . eo quod domi¬ 

nus meus multum fuit de meo adventu de sua gratia 
jocundatus, et negotia mea omnia, de quibus apud vos 

existens dixeram vobis, ad finem jam disponit et ordi- 
nat praeoptatum. His finitis, per Coloniam Agrippinam 
propter quaedam negotia ibidem determinanda rediens, 
ad vos in Aulam Regiam revertar, volente Domino per- 

•) (Sanifiuö unb S3a@nagc geben Ammonis, tt. unten Ammoniae. 
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petuo permansurus. Trahit me ad vos amor vestri; 
allicit me dulcissima habitatio domus vestrae, et praeci- 
pue vestrorum devotio filiorum, et nil me retrahere 

poterit, nisi mors sola. 
Yeruntamen libellum meum, quem ad instantiam 

praefati domini mei cardinalis de statu terrae sanctae 

compilavi, vobis, ut rogastis et ego promisi, per Fran- 
ciscum Cristam de Praga, servitorem meum, transmitto 
in signum maximi mei desiderii et amoris, ut interim 

de terra sancta aliqua legatis in litteris; et ego cum 
venero, ubi necesse fuerit, verbis luculentius explanabo. 

Christus vos custodiat in aeternum. Datum Avinione 

anno Domini M. CCC. XXX. VII. in die S. Michaelis. 

Itinerarius Guilielmi «le Boltlcnsele. 

Cap. 1. 

De itinere versus Syriam, cujus pars terra 
sancta est. 

Egressus de Alemania, terra nativitatis meae, et 
pertransiens I.ombardiam, ad litus maris Mediterranei 

prope civitatem, quae Naulum dicitur, in ripariis Januae 

situatam, prospere perveni, ubi galeam bene armatam 
ascendi, et ad persequendum iter ultramarinum nautae 

remis et velo solliciti insistebant. Dicitur hoc mare 
Mediterraneum, quod principalibus mundi partibus, sci- 

licet Asiae, Africae et Europae, interjacet, ipsas se et 
suis brachiis ab invicem separans et dislinguens. Habet 
enim ab occidente et septentrione Europam, ad Orien¬ 
ten» Asiam, ad austrum Africam, et uno bracbio, quo 
attingit Hispaniam et Strictum de Maroch, quod vulga- 
riter dicitur, continuatur hoc mare Mediterraneum cum